3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2020  № 23                                                                                        с. Корнилово

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Корниловского сельского Совета депутатов

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края,
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение о признании утратившими силу решений сельского Совета депутатов с 01.01.2021 года:
от 11.02.2009 № 5 «О погребении и похоронном деле»;
 от 31.01.2017 № 1 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 11.02.2009 № 5 «О погребении и похоронном деле»;
от 20.03.2014 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края»;
от 23.10.2014 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 20.03.2014 № 12 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края»;
от 20.12.2017 № 31«Об образовании административной комиссии при Администрации  Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края»;
от 24.12.2018 № 26 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 20.12.2017 № 31 «Об образовании административной комиссии при Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края»;
от 26.12.2019 № 25 «О внесении изменений в состав административной комиссии при Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края, утверждённой решением сельского Совета депутатов от 20.12.2017 № 31 «Об образовании административной комиссии при Администрации  Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края».
2. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (Е.А.Неустроева).

Председатель сельского Совета депутатов                                        А.И.Шестопалов

УТВЕРЖДЕНО решением
Корниловского сельского Совета
депутатов от 29.12.2020 № 23

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Корниловского сельского Совета депутатов

1. Признать с 01 01.2021 года утратившими силу решения сельского Совета депутатов:
от 11.02.2009 № 5 «О погребении и похоронном деле»;
 от 31.01.2017 № 1 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 11.02.2009 № 5 «О погребении и похоронном деле»;
от 20.03.2014 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края»;
от 23.10.2014 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 20.03.2014 № 12 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края»;
от 20.12.2017 № 31«Об образовании административной комиссии при Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края»;
от 24.12.2018 № 26 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 20.12.2017 № 31 «Об образовании административной комиссии при Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края»;
от 26.12.2019 № 25 «О внесении изменений в состав административной комиссии при Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края, утверждённой решением сельского Совета депутатов от 20.12.2017 № 31 «Об образовании административной комиссии при Администрации  Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                   С.В.Сергейчук

29.12.2020  № 17-СС